厦门市XXX（单位名称）关于XXX同志
等X人出访XXX、XXX、XXX
（国家或地区）的函
XXXX（发文号）

厦门市人民政府外事办公室：
为XXXXXX（出访目的），经研究，拟由XXX同志率X人代表团应XXX（国家）XXX（邀请单位）、XXX（国家）XXX（邀请单位）、XXX（国家）XXX（邀请单位）（按照出访国家或地区先后顺序）的邀请，于XX年X月X日赴XXX（国家）、XXX（国家）和XXX（地区）访问。
代表团此次出访的主要任务是：（按照出访国家或地区先后顺序叙写）
一、XXX（国家）
（一）拜访XX（单位）XX（职务）XX（姓名），推动XX项目。（概述拟拜访单位背景、此前交流交往情况、此访目的和预期效果）
（二）
（三）
……
二、XXX（国家）
……
三、XXX（国家）
……

代表团拟在外停留X天（其中XXX（国家）X天、XXX（国家）X天、XXX（地区）X天。若有经停，需写明：经XXX（国家）转机（且不）出机场），费用由XXX承担。
本团组所有成员均已分别征得所在单位分管出国任务审核的组织人事部门和财务部门同意。
本团组XXX同志、XXX同志和XX同志持有因私出国（境）证件，已按规定交由相应的组织人事部门统一保管。XX同志、XX同志和XX同志未持有因私出国（境）证件。
代表团此次出访未接受中介机构服务，邀请信确属真实。
（团组成员中有省管干部的，文中需写上：厦门市XXX（单位）XXX（职务）XXX同志已按规定通过中共厦门市委组织部向中共福建省委组织部报备。）
本团组所有成员已按要求进行事前公示，现已公示期满，未收到群众反映问题。
专致此函，请予审批。

附件：代表团成员名单

  组团单位全称（加盖公章）
                年    月    日

[bookmark: _GoBack]（联系人：XXX       电话：XXX，XXXXXXXXXXX）

附件
代表团成员名单

	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位及职务